REQUERIMENTO Nº 002/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA a seguinte informação:

- Encaminhar cópia da Ata da Comissão Municipal de Trânsito de

Adamantina, em que foi decidido e autorizada a alteração do estacionamento para idosos na

Rua Deputado Salles Filho, em frente ao número 218 para outro local na mesma rua, ou seja,

no final da faixa do ponto de táxi.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador